

شنبه
۱۰
۳
۹

صبح امروز

خراسان رضوی

گزارش ویژه

بررسی صبح امروز از قتل رومینا:

داس آبرو
برگردن دختربار دیگر قتل دخترکی معصوم و عاشق
تیتتر درشت و سخت رسانه‌های داخلی
و خارجی را از آن خود کرد

گزارش روز

فرهنگ‌سازی در درون مایه فیلم‌های
تلخ نهفته است:اگر پدر رومینا
خانه پدری را
دیده بود!

گفت و گوی ویژه

مهدی عرب صادق، فعال سیاسی در
گفتگوی اختصاصی با صبح امروز
تشریح کردرابطه مجلس قالیباف
و دولت روحانی
چگونه خواهد بود؟

در این شماره می‌خوانید

پیگیری افزایش نرخ ناوگان
حمل و نقل عمومی:ویروس نرخ در
حمل و نقل عمومی

گرشاسبی: لیگ را تعطیل کنید

هزینه‌ها، پروتکل‌های
بهداشتی را نادین
کرده استروایت «صبح امروز» از مهاجرانی که بیش از ۵۰ روز
پشت مرزها در انتظار بازگشت به ایران به سر می‌برند

غریب وطن

A stylized illustration in a light blue and grey color scheme. It features two figures, one on the left and one on the right, both holding a heart above their heads. Above the figures, there are several small grey stars and a trail of grey hearts leading from the left figure towards the right. The background is a solid light blue.

**آیا این مجلس می تواند زمینه ساز برکنش
خامنه‌ای به ملت باشد؟**

اینکه رئیس محترم دولت های نهم و دهم، از مشارکت و حمایت در این انتخابات خودداری کردند این بود که مجلس قبل از امور حیاتی مردم نقش چوب خشک را داشت، این مجلس باید تلاش کند خود را از قیوع امور بالا بکشد.

**با توجه به صحبت آخروان، آیا گمان می کنید
محمود احمدی نژاد، رئیس دولت های نهم و دهم،
در انتخابات ۱۴۰۰ به عرصه سیاست بازگردد؟ دلیل
عدم حضور ایشان در انتخابات مجلس یازدهم و
انگیزه احتمالی ایشان برای شرکت در انتخابات
ریاست جمهوری پیش رو چه می دانید؟**

نمی‌انشا...

این امید مردم محروم کشور ایران است. عدم حضور ایشان در انتخابات مجلس یازدهم، عدم اعتقاد به کارآمدی و ان‌گذاری مجلس، با توجه به سابقه مجلس های قبل و ساختار های کهنه‌پشت پرده از بیرون مجلس را هدایت می کند، بوده است.

ولی در خصوص انگیزه ایشان برای حضور مجدد در انتخابات ریاست جمهوری باید بگویم؛ ایشان صندلی و قدرت را نشانه نگرفته اند و به همین علت همیشه مورد غضب پادشاهان پنهانی بوده اند چون در هیچ لابی قدرت شرکت نمی کنند.

انگیزه ایشان احیای ارزش های راستین انقلاب و گفتمان امام کبیر انقلاب است. بنده ایشان را شبیه به امام خمینی (ره) می دانم. ایشان معتقد است انسان باید آزاد باشد و قدرت آزاد زیستن را داشته باشد.

A photograph of four men standing side-by-side. The man on the far left is wearing a dark, quilted jacket over a blue and white checkered shirt. The second man from the left is wearing a blue blazer over a light-colored sweater. The third man is wearing a grey blazer over a dark shirt. The man on the far right is wearing a grey blazer over a dark shirt and is holding a white folder or stack of papers. They are all looking towards the camera. The background is slightly out of focus, showing what appears to be a wall with some text or a poster.

با توجه به مانوری که مجلس یازدهم حول تئیه اقتصادی خود می‌دهد آیا این دانش اقتصادی نمایندگان، باعث می‌شود نخستین نتایج دولت مجلس، اقتصادی باشد یا فضای حاکم بر کشور آنها را در این مسیر یقینی می‌برد؟

فضای حاکم به قدری سنگین هست که متأسفانه من خوشبین نیستم که حداقل در سال اول و با وجود دولت فعلی، مجلس یازدهمی‌ها بتوانند کار خاصی از پیش ببرند. هر چند فرصت خوبی برای دولت است که بتواند با تعامل خوب و قوی با نهادهای گوناگونی که کمتر اهل لابی و پشت پرده‌ها به نظر

پیش‌بینی شما از رابطه دولت روحانی و مجلس
یازدهم در یک سال آخر دولت دوازدهم چیست و
تنش‌های بین این دو بیشتر حول چه مسائلی شکل
می‌گیرد؟

کشور ما در شرایط سختی به سر می‌برد
و سال آخر دولت دوازدهم با انبوهی از بی-
کفایتی‌ها و سوء مدیریت‌ها آغاز شده است.
مجلس یازدهم باید تلاش بکند که جایگاه



حالا اما رابطه میان این دوره مجلس با دولت حسن روحانی آن هم در یک سال مانده از عمر آن، سناریوهای متعددی از تضاد و طرح عدم کفایت رئیس جمهور تا تعامل دو جانبه را پیش کشیده است. از این رو برآن شدیم تا پوششگی رابطه مجلس یازدهم با دولت روحانی آن هم در یک سال باقی ماندن از حیات دولت را در گفتگو با مهدی عرب صادقی، فعال سیاسی و عضو حزب مؤتلفه اسلامی، مدرس دانشگاه و از مدیران اسبق وزارت دفاع قرائت کنیم.

حکومت صادق که خود نیز در انتخابات اسفندماه سال گذشته برای حضور در مجلس یازدهم کاندیدا شده بود از جمله مدیران جوان دولت احمدی نژاد به حساب می آید که در وزارت دفاع عملکرد قابل قبولی داشته است.

وی در اینباره می گوید: من احساس کردم در وزارت دفاع می توانم در سنگر انقلاب



ه و فطريه

ت، با پرداخت فطریه و کفاره از ر
طریه امسال به محک، می توان
فتانه با سرطان بجنگند. مبالغ
ان که سخت تر از هر زمان دی
سلامت

روش های حمایت از ک
شماره کارت: ۸۲-۱۴۲۸
۰  * ۷۳۳ * ۲۳۵۴۰ #
از اینکه به پیام ما توجه م

روایت «صبح امروز» از مهاجرانی که بیش از ۵۰ روز پشت مرزها در انتظار بازگشت به ایران به سر می‌برند

غریب وطن



نام شماری سر زبیر

همه ما برای یک بارهم که شده چمدان را بسته‌ایم و چند روز از خانه و شهرمان به قصد سفر، تحصیل و یا کار، روانه شهر و دیار دیگری شده‌ایم؛ جایی که نه آدم‌هایش برایمان آشناست نه کوچه و بازارش. کافیتست لذت و عطش دیدن ناشناخته‌ها کمی فروکش کند تا دل‌مان برای خانه تنگ شود و غم

غربت به سراغمان بیاید. آنجاست که یاد جمله معروف «هیج جا خونه خود آدم نمیشه» می‌افتیم و عزم بازگشت می‌کنیم. اما داستان همیشه به این سادگی نیست؛ جنگ، شرایط بد اقتصادی، نبود بازار کار و ... گاهی چنان عرصه را تنگ می‌کند که مطمئن می‌شوی این‌بار چمدانت را برای همیشه بسته‌ای و قرار است باقی عمرت برچسب مهاجر همراهت باشد. بارها و بارها تصاویر و اخبار مهاجران را دیده و شنیده‌ایم؛ چه آن‌هایی که روزها روی آب مانده‌اند و آرزوهایشان غرق شد، چه آنهایی که در اردوگاه‌ها شرایط وحشتناکی را سپری می‌کنند، ولی راهی برای بازگشت نداشتند. اما در بین تمام آن‌ها افرادی بوده‌اند که پیشرفت کردند و به آرزوهایشان نزدیک شدند پزشک

هم مهلت ویزا و اقامت

تمام شده و نمی‌دانم چه

پیش خواهد آمد. این

روزهایبیشتر، شبیه کابوسی

بی‌پایان است و تنها امیدم

این است که مسئولان

هرچه زودتر راه حلی پیدا

کنند تا مرز باز شود

مهاجر، مهندس مهاجر، تاجر مهاجر و ... اما همیشه پسوند مهاجر کنار نام‌هایشان خودنمایی می‌کند.

برای یک مهاجر همیشه غمی تازه می‌ماند: «غربت»؛ زندگی خارج از مرزهای وطن، دوری از خانه ...

اما داستان ما کمی متفاوت است. شروع ماجرا برمی‌گردد به سه هفته پیش و یک پیام در اینستاگرام: «تعداد زیادی از مهاجرانی که با مجوز خروج و بازگشت از ایران به افغانستان رفته بودند با بسته شدن مرز در شهرهای مختلف گرفتار شدند و علاوه بر نگرانی خانواده هایشان، مهلت مجوز خروج و بازگشتشان به ایران یا به پایان رسیده و یا درحال اتمام هست .

باید توجه داشت که برای این افراد مشکلات زیادی پیش آمده ازجمله این که به دلیل قرنطینه بودن شهرها در افغانستان، امکان رفت و آمد از یک شهر به شهر دیگر را ندارند، هتل ها و مسافرخانه ها تعطیل هستند و جایی برای اقامت ندارند، پولشان تمام شده و از لحاظ اقتصادی دچار مشکل شده‌اند، مجوز خروج و بازگشتشان به ایران به پایان رسیده و برای بازگشت با مشکلاتی چون جریمه و گرفتن ویزا روبه رو هستند و فشارهای روانی و عصبی دیگر.

بسته بودن مرز، کسانی که اینجا گرفتار شدند را واقعا دیوانه کرده؛ همه کسانی که پشت مرز مانده‌اند و خانه و خانواده هایشان در ایران هستند. شما می‌توانید از طریق رسانه کاری انجام بدهید؟ حداقل چند روزی مرز باز شود تا این افراد بتوانند به خانواده‌هایشان در ایران ملحق شوند».

بعد از این پیام بود که قول پیگیری دادیم، اما متأسفانه با وجود پیگیری‌های خبرنگار «صبح امروز» نتیجه‌ای به همراه

نداشت و همه مجبور به انتظار کشیدن برای اعلام خبر ستاد مقابله با کرونا ماندیم. زمان گذشت تا دیروز که برای بار دوم به صفحه اینستاگرام روزنامه پیامی فرستاده شد. دوباره پیام از افغانستان بود: «چی شد برادر؟ ۵۰ روز می‌شه که ما پشت مرز انتظار می‌کشیم». حدود ۲۰۰ نفر از مهاجران افغانستانی که بیشتر آن‌ها در ایران بدنیا آمده‌اند و سال‌ها کنار ما زندگی کردند روزهاست که در شرایطی سخت منتظر بازگشت به ایران هستند، اما شرایط پیش آمده و شیوع ویروس کرونا آن‌ها را در پشت مرزها مستاصل کرده است. موضوع زمانی تلخ‌تر می‌شود که وضعیتی که به آن دچار شدند را شرح می‌دهند:

الهام؛ پرستاری که در جست‌و جوی کار به کابل رفت

فارغ‌التحصیل رشته پرستاری هستم و متولد ایران. مردامه‌ام سال گذشته

برای پیدا کردن شرایط کاری بهتر به کابل رفتم. دوستانم که هم‌رشته من بودند چند ماه پیش از من با انجام یکسری هماهنگی‌ها برای کار در بیمارستانی خصوصی به کابل رفته بودند. از آنجا که متولد ایران هستم و اقوامی در افغانستان ندارم با دوستانم هم‌خانه شدم و چند ماهی دنبال کار گشتم.

تازه کار مورد نظرم را در یک بیمارستان خصوصی پیدا کرده بودم که بخاطر شیوع کرونا در کابل، بیمارستان تعطیل شد. این تعطیلی منجر به بیکار شدن من و دوستانم شد. از آنجا که پدر و مادرم را از دست دادم حامی ندارم که از لحاظ مالی حمایت کند و در این شرایط، پولی برایم بفرستد.

نگران وضعیت خواهر و برادرم در ایران هستم

سرپرست خانواده من هستم و به اینجا آمدم تا بتوانم هزینه‌های زندگی خواهر و برادرم در ایران را تأمین کنم. وضعیت مالی نامناسب من در اینجا باعث شده توانم کمکی به خواهر و برادرم که چشم انتظار من هستند، کنم و این موضوع نگرانی‌ام را زیاد کرده.

در شرایط فعلی هیچ درآمدی برای گذران زندگی در کابل ندارم.

تنها خرجیمان پولی است که خانواده دوستانم برایشان از ایران می‌فرستند که کفاف خودشان را هم نمی‌دهد.

زمستان را در خانه ای بدون بخاری گذراندم

بی‌پولی موجب شده که زندگی دشواری داشته باشیم، زمستان را در خانه‌ای گذرانیدیم که حتی بخاری نداشت. حالا هم مهلت ویزا و اقامت‌م تمام شده و نمی‌دانم چه پیش خواهد آمد. این روزها بیشتر، شبیه کابوسی بی‌پایان است و تنها امیدم این است که مسئولان هرچه زودتر راه حلی پیدا کنند تا مرز باز شود.

بانو؛ زنی که در وطنش غریب است

ما دو خواهریم و پاسپورت اقامتی داریم. حدود ۵۰ روز است که در کشور افغانستان و شهر هرات برای گرفتن تذکره(شناسنامه) گیر کردیم. از هفته اول شیوع کرونا پیگیر برگشتن به ایران شدیم، اما متأسفانه همه جا تعطیل بود. قوم و خویش زیادی اینجا نداریم آن‌ها هم که هستند در روستا زندگی می‌کنند.

برای اینکه بتوانیم به شهر دسترسی داشته باشیم و از وضعیت باز شدن مرز جویا شویم از طریق مراجعه به دفتر ارتباط خارج‌جا(کنسولگری) اتاقی اجاره کرده و داخل شهر ماندیم که روز به روز هزینه های اقامت در اینجا بالاتر می‌رود و شرایط سختی را برایمان ایجاد کرده است.

دوری خانواده و بی‌پولی امانتان را بریده

افغانستان، وطن ما است، اما افرادی مثل ما که در ایران به دنیا آمدیم و بزرگ شدیم اینجا احساس غربی می‌کنیم و فشار دوری از خانواده و بی‌پولی امانتان را بریده است. بعد از پیگیری های خانواده از ایران بخاطر اینکه راهی برای بازگشت نبود پدرم مجبور شد به هرات بیاید تا کنار ما باشد. هراچی هم می‌رویم که تکلیفمان روشن شود تنها وعده امروز و فردا می‌دهند. چند باری هم مرز رفتیم اما بی فایده بود. پدرم ۶۴ سال سن دارد و یک کارگر ساده در ایران است؛ بنابراین فشار مالی و هزینه‌های زیاد توانش را از بین برده.

اگر فرزندم اینجا متولد شود...

نامم علی است حدود سه ماه پیش همراه خانواده برای چند روز اقامت به هرات آمدم، اما مرز بسته شد. چندین بار برای برگشتن به ایران تا مرز هم رفتیم، ولی اجازه ورود ندادند و گفتند مرز بسته‌است. مهلت اعتبار پاسپورت پدرم رو به پایان است اینجا هم که پاسپورت تمدید نمی‌شود؛ بنابراین مجبوریم پاسپورت جدید و ویزا بگیریم. از طرفی همسر، ماه‌های آخر بارداری‌اش را می‌گذراند اگر فرزندم اینجا بدنیا بیاید، مدت خروج و بازگشت‌مان به ایران تمام می‌شود.

افغانستان، وطن ما است، اما افرادی مثل ما که در ایران به دنیا آمدیم و بزرگ شدیم اینجا احساس غربی می‌کنیم و فشار دوری از خانواده و بی‌پولی امانتان را بریده است

برای انجام پایان‌نامه‌ام به هرات آمدم

نامم عبدالخالق است، دانشجوی ارشد میکروپ پزشکی دانشگاه علوم‌پزشکی شهیدصدوقی یزد هستم که برای انجام موضوع پایان نامه خود به افغانستان آمدم تا در مورد عفونت‌های بیمارستانی افغانستان –هرات تحقیق کنم، اما به‌دلیل بسته شدن مرز بیش از سه ماه است که اینجا ماندگار شدم با اینکه اقامت ایران را دارم، اما مرزبانی اجازه ورود به ایران را نمی‌دهد.

اینجا مشکلات زیادی را برایم به همراه داشته از مشکلات مالی گرفته تا دغدغه و نگرانی خانواده‌ام.

این پیام‌ها تنها بخش کوچکی از مشکلات افرادی بود که پشت مرز افغانستان گرفتار شده‌اند و هیچ حامی و یاری‌کننده‌ای در آنجا ندارند. اغلب این افراد از لحاظ مالی در تنگنا هستند و فشارهای مالی و بلاتکلیفی می‌تواند آن‌ها را درگیر بیماری‌های عصبی کرده و فشار روانی زیادی را به ایشان وارد کند. از سویی دیگر در بیشتر موارد خانواده آن‌ها که ساکن ایران هستند در انتظار کمک مالی بوده و از این طریق فشارهای زیادی را متحمل می‌شوند. هر چند که در چند روز گذشته نخستین پرواز از ایران به افغانستان و افغانستان به ایران پس از سه ماه تعطیلی _ به دلیل شیوع کرونا _ انجام شد، اما گفت‌وگوی ما با این افراد نشان می‌دهد که همچنان مرزهای زمینی باز نشده است. گفتنی است که

پیگیری‌های صبح‌امروز در این رابطه را در شماره‌های آینده روزنامه، منتشر خواهیم کرد.



اخبار

۱۴ پیوند قرنیه در بانک چشم



رئیس بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: تاکنون ۱۴۰ پیوند قرنیه در بانک چشم این دانشگاه انجام شده که بخشی از آن در حوزه گردشگری سلامت انجام شده است.

به گزارش صبح امروز، دکتر سیامک زارعی‌قنوتی در جریان بازدید دبیر ستاد توسعه علوم فناوری‌های سلول‌های بنیادی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و هیئت همراه از بانک چشم مشهد، اظهار کرد: بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد به عنوان دومین بانک چشم کشور فعالیت خود را از سال ۹۶ آغاز کرده و تاکنون دستاوردهای خوبی در این حوزه داشته است و هم‌اکنون ۳ بانک چشم تهران، مشهد و شیراز در ایران فعال است.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه فراهم‌آوری بافت چشمی سالم برای درمان و تحقیق یک ضرورت انکارناپذیر است، بیان کرد: از همین رو بعضی سازمان‌های دولتی و یا مردم نهاد اقدام به ایجاد بانک چشم کردندکه وظیفه آنها جمع‌آوری چشم اهدایی، بررسی چشم‌ها، توزیع چشم در بانک‌های چشم و توجه به قوانین کشورها در حوزه اهدای چشم است.

رئیس بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: روند اهدای چشم به نسبت گذشته سرعت بالایی داشته، اما در مجموع می‌توان گفت سابقه تشکیل بانک چشم به بیش از ۳۰ سال قبل بازمی‌گردد و یکی از مجموعه‌های موفق کشور در این حوزه دانشگاه علوم پزشکی مشهد بوده است.

دکتر زارعی قنوتی تأکید کرد: در حوزه مسائل قانونی و شرعی جلسات مکرری با مدیران و مسئولان حوزه‌های علمیه خراسان و قم، استانداری، بیمارستان منتصریه، شهرداری، شورای شهر، آرامستان‌ها، دادگستری، پزشکی قانونی و دیگر مجموعه‌ها داشته‌ایم و آخرین تفاهم‌نامه منعقد بانک چشم مشهد با پزشکی قانونی بوده است.



۲ هزار و ۸۱۹ ابتلای جدید به کوید-۱۹

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۸۱۹ مورد جدید کووید ۱۹در کشور خبر داد و گفت: طی ۲۴ ساعت گذشته در ۱۵ استان فاقد فوتی و ۵ استان فقط یک مورد فوتی ناشی از بیماری کووید ۱۹گزارش شده است.

به گزارش صبح امروز، دکتر کیانوش جهانپور در تشریح آخرین وضعیت بیماری کووید ۱۹ در کشور، گفت: از دیروز تا امروز ۹ خرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۸۱۹ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد.

به گفته وی، از بین مبتلایان جدید، ۵۴۷ مورد بستری و دو هزار و ۲۷۲ مورد از افراد در تماس با مبتلایان بودند که شناسایی شدند. به این ترتیب مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۱۴۶ هزار و ۶۶۸ نفر رسید. جهانپور با بیان اینکه متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته ۵۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند، گفت: بر این اساس مجموع جان باختگان این بیماری در کشور به ۷ هزار و ۶۷۷ نفر رسید.

وی همچنین گفت: خوشبختانه تا کنون ۱۱۴ هزار و ۹۳۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و ترخیص شده‌اند. همچنین ۲۵۴۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

جهانپور ادامه داد: تا کنون ۸۹۶ هزار و ۵۷۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

وی تأکید کرد: در ۲۴ ساعت گذشته، ۱۵ استان فاقد فوتی ناشی از کووید-۱۹ بوده و در پنج استان نیز فقط یک مورد فوتی ناشی از این بیماری گزارش شده است. جهانپور ضمن تأکید بر رعایت نکات بهداشت فردی و اجتماعی، فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک بویژه در اماکن عمومی، گفت: وضعیت استان خوزستان، همچنان قرمز است. استان‌های خراسان رضوی، آذربایجان‌های شرقی و غربی، لرستان، کردستان، کرمانشاه، هرمزگان و مازندران در وضعیت هشدار قرار دارند.



برگزاری آزمون مدارس نمونه دولتی در

۲۰ تیرماه

آزمون ورودی پایه دهم مدارس نمونه دولتی دوره دوم متوسطه (دبیرستان‌ها و هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای) برای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ در روز بیستم تیرماه به در سراسر کشور به‌صورت همزمان برگزار و ثبت نام برای شرکت در این آزمون از ۱۷ خرداد آغاز می‌شود.

طبق اعلام مدیر کل دفتر آموزش متوسطه نظری تمام دانش‌آموزان مشغول به تحصیل در پایه نهم سال تحصیلی ۹۹-۹۸ مجاز به ثبت نام در آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی هستند و ملاک شرکت در این آزمون کسب حداقل معدل کتبی ۱۷ در ارزشیابی پایانی نوبت دوم (معدل نمرات خرداد بدون اعمال نمرات تکوینی) برای فارغ التحصیلان پایه نهم است.

همچنین ثبت‌نام اینترنتی داوطلبان آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی از روز شنبه (۱۷ خرداد) شروع می‌شود و تا روز سه شنبه (۲۷ خرداد) ادامه دارد. آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی ساعت ۹ صبح روز جمعه (۲۰ تیر) در سراسر کشور به‌صورت همزمان برگزار می‌شود و داوطلبان باید به ۱۰۰ سوال آزمون در مدت ۱۲۰ دقیقه پاسخ دهند.

سوالات آزمون از کتاب درسی آموزش قرآن و پیام‌های آسمان، فارسی، عربی، مطالعات اجتماعی (جغرافیا، تاریخ، مدنی)، زبان انگلیسی، علوم تجربی و ریاضی پایه نهم سال تحصیلی ۹۹-۹۸ طرح می‌شود.

پذیرش دانش‌آموزان در آزمون ورودی بر اساس میانگین نمره کل آزمون ورودی و معدل کتبی ارزشیابی پایانی نوبت دوم پایه نهم به نسبت مساوی یعنی ۵۰ درصد نمره آزمون ورودی و ۵۰ درصد معدل کتبی ارزشیابی پایانی نوبت دوم خواهد بود و شرط محاسبه ۵۰درصد معدل کتبی برای پذیرش دانش آموزان در مدارس نمونه دولتی داشتن حداقل معدل کتبی ۱۷ ارزشیابی پایانی نوبت دوم در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ است.

حضور کلیه کارکنان

دولت در محل خدمت

از ۱۰ خرداد ماه با رعایت

الزامات بهداشتی

ماعون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی گفت: بر اساس مصوبات جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، کلیه کارکنان دولت از تاریخ ۱۰ خرداد ماه باید با رعایت الزامات سلامت محیط و کار در محیط اداری در محل کار خود، خدمت‌رسانی کنند. به گزارش صبح امروز، کوکب موسوی، بنا بر مصوبات جلسه بیست و یکم ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، طی مکاتبه رسمی با دستگاه‌های اجرایی استان، الزامی بودن حضور کلیه کارکنان در محل کار از مورخ ۱۰/۳/۹۹ را اعلام کرد.در بخشی

از نامه معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان رضوی چنین آمده است:«برابر نامه معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، ساعت کار روزانه دستگاه‌های اجرایی از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ خواهد بود و کلیه کارکنان با رعایت الزامات سلامت محیط و کار در محیط اداری، ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در محل کار حاضر و خدمات عمومی و ضروری را ارائه می‌کند.»

بررسی صبح امروز از قتل رومینا:

داس آبرو بر گردن دختر

بار دیگر قتل دختری معصوم و عاشق قیتر درشت و سخت رسانه‌های داخلی و خارجی را از آن خود کرد



وی اظهار می‌کند: علاوه بر همه اینها ما تا به امروز قانونی برای مجازات مرتکبین خشونت مبتنی بر جنسیت نداریم ،لایحه تأمین امنیت زنان پس از سالها ماندن در مجاری قانونی هنوز در دستور کار مجلس قانونگذاری قرار نگرفته است.

محبی در پایان تأکید می‌کند: وبیش از همه اینها وفراتر از قانون مقابله با خشونت بر زنان محتاج مشارکت جدی شهروندان برای جبران خسارتها و اثار ناشی از جرم است.

قربانی تعصبات قومی

در ادامه با دکتر اکبری عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی در خصوص چرایی این قبیله اتفاقات و فجایع به گفت و گو نشستیم: عضو هیئت علمی گروه جامعه‌پژوهی دانشگاه فردوسی مشهد می‌گوید: رومینا قربانی درگیری دنیای مدرنیته به سبک سنتی شد.به گزارش صبح امروز حسین اکبری می‌افزاید: پدیده‌های پیچیده اجتماعی از جنس قتل رومینا را نباید تنها از یک

بعد و زاویه بررسی کرد چرا که علل چندگانه‌ای بر چرایی این قتل موثر است. وی تصریح می‌کند: طی دهه‌های اخیر نوعی از تغییر الگو در روابط جنسیتی در ایران داشته که یکی از این قالب‌ها رابطه دختران کم سن و سال با مردان ستین بالا شکل گرفته است.

اکبری ابراز می‌کند: در این فاجعه خاص ایستای برخی از تعصبات قومی و مذهبی به شدت مورد توجه و بررسی قرار بگیرد چرا که یکی از علت‌های ناراضی‌ی مدر برای ازدواج دخترش، اهل تسنن بودن پسرک عاشق بوده است.وی تأکید می‌کند: شاید یکی از مهم‌ترین دلایلی

خبر



دبیرکل جمعیت مبارزه با دخانیات ضمن انتقاد از آنچه که «رشد صنایع دخانی در چند سال اخیر» خواند، در عین حال نسبت به خطر موج جدید کرونا در مصرف کنندگان مواد دخانی به دنبال بازگشایی قهوه‌خانه‌ها هشدار داد.

به گزارش صبح امروز وبه نقل از ایسا، دکتر محمدرضا مسجدی با تأکید بر اینکه دخانیات می‌تواند برای کسانی که در معرض خطر ابتلا به ویروس کرونا هستند، مشکل‌آفرین باشد، گفت: مطالعات نشان داده است که مصرف کنندگان کالاهای دخانی در صورت ابتلا به بیماری کووید۱۹، شدت بیشتری از بیماری را تجربه خواهند کرد و احتمال بستری شدن آنها در آی‌سی‌وی هم افزایش می‌یابد.

خطر موج جدید کرونا در مصرف‌کنندگان مواد دخانی با بازگشایی قهوه‌خانه‌ها

وی افزود: اگر قرار باشد در رستوران‌ها و قهوه‌خانه‌ها بازگشایی‌هایی صورت گیرد و مراقبت‌های بهداشتی انجام نشود، فکر می‌کنم با موج جدید در گروهی مواجه هستیم که دخانیات مصرف می‌کنند. توصیه ما به افراد بویژه قشر جوان آن است که از مصرف دخانیات و قلیان به شکل گروهی پرهیز کنند؛

کرونا باکسی تعارف ندارد و به راحتی منتقل خواهد شد. همزمانی کرونا با هفته ملی مبارزه با دخانیات زمان مناسبی است که این پیام بهداشتی به مردم برسانیم. دبیرکل جمعیت مبارزه با دخانیات در پاسخ به این سوال که آیا به دنبال تعطیلی قهوه‌خانه‌ها پس از شیوع ویروس کرونا، روند کاهشی در میزان مصرف قلیان را شاهد بودیم یا خیر، بیان کرد: در این مورد آمار دقیق نداریم اما ظاهر امر نشان می‌دهد وقتی در عموم جامعه قلیان به راحتی در دسترس نباشد، میزان مصرف آن کاهش پیدا کند. کرونا بهانه‌ای شده است تا سازمان بهداشت جهانی نیز در این خصوص توصیه‌هایی را مرتبا مطرح کند و به مردم در مورد مصرف دخانیات بویژه به صورت جمعی هشدار دهد. قرنطینه کرونا و افزایش مصرف سیگار

وی افزود: مدتی بود که مصرف قلیان میان خانم‌ها افزایش چشمگیری داشت، اما تغییر مصرف از قلیان به سیگار در میان این قشر به راحتی میسر نمی‌شود. استقبال از قلیان انگیزه‌های خاص خود را دارد، برخی به عنوان تفریح از آن استفاده می‌کنند و شاید سیگار به راحتی جایگزین مصرف آنها نشود، اما می‌دانیم حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد مصرف کنندگان قلیان به استفاده از سیگار روی می‌آورند.

البته مطالعاتی در کشورهای اروپایی نشان می‌دهد در مدت قرنطینه کرونا مصرف سیگار در میان افراد سیگاری افزایش یافته است چراکه محدود به حضور در منزل بودند و سیگار را وسیله‌ای برای تسکین خود انتخاب کرده بودند.



اکبری: برخی از

کدهای شرافتی و

مباحث مربوط به

تعصبات ناموسی به

شدت باید مورد توجه

قرار گرفته و در جهت

بهبود آن اقدامات

جدی و موثری انجام

داد



مجلس دست به دست شده است باید در اولویت دستور کار فراکسیون زنان قرار گیرد و اشکالات آن برطرف شود.

ضرورت تسریع روند بررسی لایحه تأمین امنیت بانوان در برابر خشونت

منتخب مردم مشهد و کلات در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: لایحه صیانت، کرامت و تأمین امنیت بانوان در برابر خشونت از دیگر مواردی است که باید درخواست کنیم تا به سرعت به مجلس فرستاده شده و در صورت لزوم مورد بازنگری قرار گیرد و روند بررسی و تصویب آن تسریع شود.

وی با اشاره به اهمیت موضوع خانواده در مجلس یازدهم تصریح کرد: متأسفانه برغم اهمیت موضوع خانواده به عنوان بنیادی‌ترین واحد اجتماعی که شاکله شخصیت افراد در آن شکل می‌گیرد و تأکید بزرگان دین اسلام بر ضرورت توجه به آن تاکنون این موضوع مورد کم توجهی قرار گرفته است. رحمانی یادآور شد: هم‌کنون پیش‌نویس طرح تشکیل کمیسیون تخصصی زنان و خانواده را آماده کرده‌ایم و بنابر تأکیدات رهبر معظم انقلاب، حوزه زنان نیز در دایره مباحث مرتبط با خانواده قرار گرفته است.

وی اظهار کرد: تشکیل این کمیسیون باعث می‌شود تا مسائل خانواده به طور ویژه مورد توجه قرار بگیرد و این در حالی است که تاکنون این موضوع ذیل کمیسیون فرهنگی در حد یک کارگروه بررسی شده‌است و چون مسائل حوزه فرهنگی بسیار گسترده است ناخودآگاه این موضوع در اولویت قرار نگرفته است.

منتخب مردم مشهد و کلات در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: البته خانواده یک موضوع بین بخشی است که هم کمیسیون فرهنگی، هم کمیسیون اقتصادی و هم سایر کمیسیون‌های تخصصی مجلس باید به آن بپردازند، اما برای اینکه به طور ویژه مورد توجه قرار گیرد باید کمیسیونی تخصصی برای آن تشکیل شود.

خلق نقاشی عظیم به احترام

کادر پزشکی



در یکی از پارکینگ‌های شهر نیویورک، به احترام قربانیان ویروس «کووید - ۱۹» و کادر پزشکی که با حضور در خط مقدم مبارزه با ویروس کرونا جان خود را به خطر می‌اندازند، یک نقاشی ۶۰۰۰ متری خلق شد.

به گزارش صبح امروز به نقل

از آرت نت نیوز، این نقاشی ۶۰۰۰ متری که توسط «جرج رودریگز گرادا» هنرمند کوبایی - آمریکایی خلق شده است چهره یک پزشک که ماسک بر چهره دارد را در منطقه «کوینیز» شهر نیویورک به تصویر می‌کشد.

این اثر که «ما نور هستیم» نام دارد با هدفِ در مرکز توجه قرار دادن قربانیان نامرئی این بحران جهانی خلق شده است.

هنرمند این اثر همچنین سعی دارد این حقیقت را در مرکز توجه قرار دهد که بالاترین آمار جان‌باختگان ویروس کرونا به سیاه‌پوستان، لاتین‌ها و طبقه کارگر تعلق دارد؛ چرا که این افراد اغلب شغل‌های ضروری را در اختیار دارند.

این اثر هنری در حقیقت چشمان دکتر «دلفونسو دکو» یکی از پزشکانی که در جریان مبارزه با ویروس کرونا جان خود را از دست داده است به تصویر می‌کشد.

رودریگز بیان کرد: «دکتر دکو یک پزشک متخصص اطفال و در آستانه بازنشتگی بود و این حقیقت که از کار کردن در این حرفه دست نکشید و به معالجه مردم ادامه داد و خود را قربانی کرد مرا به شدت تحت تاثیر قرار می‌دهد. این عملی قهرمانانه است»

«رودریگز گرادا» بیشتر برای خلق نقاشی‌هایی با ابعاد بزرگ شناخته می‌شود. از جمله آثار مشهور او به برتره «باراک اوباما» سال ۲۰۰۸ می‌توان اشاره کرد.



فراخوان مسابقه طراحی آثار حجمی با

موضوع کتاب منتشر شد

با پیشنهاد نهاد کتابخانه‌ها فراخوان مسابقه طراحی آثار حجمی با موضوع کتاب و خواندن با پیشنهاد نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، تا بازه زمانی ۳۱ خرداد توسط سازمان زیباسازی شهر تهران منتشر شد.

به گزارش صبح امروز به نقل از روابط عمومی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، سازمان زیباسازی شهر تهران به پیشنهاد نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در نظر دارد با هدف بهره گیری از هنر مجسمه‌سازی در ارتقای فرهنگ عمومی، ضرورت ترویج فرهنگ کتابخوانی و مطالعه در راستای اهداف توسعه فرهنگی و تولید سرمایه‌های هنری در شهر، نسبت به نصب آثار حجمی با موضوع کتاب و خواندن اقدام کند. از این رو در فراخوانی که برای این‌طرح منتشر شده، از هنرمندان طراح و مجسمه‌ساز دعوت شده با ارائه طرح و ایده‌های خود، در این‌فراخوان مشارکت کرده و آثار پیشنهادی‌شان را با رعایت شرایط اعلام‌شده به این‌سازمان ارائه دهند. موضوعات در نظر گرفته‌شده برای شرکت در این‌مسابقه «کتاب»، «خواندن»، «کودکان و کتاب»، «شهر، کتابخانه» و «خواندن» است و علاقه‌مندان تا تاریخ ۳۱ خرداد ۱۳۹۹ فرصت دارند با مراجعه به دبیرخانه مسابقه ضمن تکمیل فرم ثبت نام، نسبت به ارائه ماکت حجمی یا طراحی سه بعدی (در مورد پیشنهاداتی که به‌صورت فایل نرم‌افزاری ارائه می‌شوند، در‌صورت تایید ایده اولیه توسط شورای دآوری، ارائه ماکت پیش از صدور رأی قطعی الزامی است)، فایبل تصویر با کیفیت از ماکت با فرمت JPG و همچنین رزومه مکتوب و تصویری با فرمت JPG در قالب فایل کامپیوتری اقدام کنند.

در فراخوان این‌مسابقه تأکید شده که طراحی اثر متناسب با محل پیشنهادی و طراحی محیطی محل نصب و پایه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. همچنین داوری و انتخاب آثار براساس بررسی نگاه هنرمندانه، خلاق و طراحی حرفه‌ای هنرمند، توسط شورای تخصصی آثار حجمی سازمان زیباسازی انجام می‌شود و حقوق مادی و معنوی پدیدآورندگان به‌طور قطع رعایت خواهد شد. همچنین احراز کپی‌بودن طرح پیشنهادی نیز علاوه بر حذف اثر، در رزومه هنری هنرمند در این سازمان ثبت خواهد شد.

انتخاب مواد و مصالح و روش‌های اجرا با رعایت مسائل زیست محیطی و نکات HSE مورد توجه و تأکید است و انعقاد قرارداد در زمان و شرایط مناسب پس از طی فرآیند کارشناسی فنی و ارزیابی هزینه های اجرایی، توافق نهایی با هنرمند و تأمین اعتبارات مورد نیاز توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران صورت خواهد گرفت. ثبت‌نام و پذیرش طرح صرفا با رعایت تمام موارد یادشده و زمان تعیین‌شده در ساعات اداری صورت می‌پذیرد و نتایج پس از زمان داوری، در سایت سازمان زیباسازی شهر تهران اعلام می‌شود.

علاقه‌مندان برای شرکت در این‌مسابقه می‌توانند به دبیرخانه این‌رویداد فرهنگی به نشانی تهران، پاسداران، میدان هروی، خیابان وفامنش، خیابان جمالی شرقی، مرکز فعالیت‌های مجسمه‌سازی شهر تهران (عمارت عین الدوله) مراجعه کنند.



بی‌وزنی در جشنواره سالنتو



فیلم مهدی فرد قادری در بخش مسابقه هفدهمین دوره جشنواره سالنتو در ایتالیا رقابت خواهد کرد.

به گزارش صبح امروز به نقل از روابط عمومی، تیزر بین‌المللی فیلم سینمایی «بی‌وزنی» به نویسندگی و کارگردانی مهدی فرد قادری و تهیه‌کنندگی مرتضی شایسته،

هم‌زمان با حضور در بخش مسابقه هفدهمین دوره جشنواره سالنتو ایتالیا رونمایی شد.این فیلم که پیش از این، جایزه بهترین فیلم جشنواره تجربی پرو و کارولینای شمالی آمریکا را به دست آورده بود، در جدیدترین حضور جهانی‌اش در میان ده فیلم بخش مسابقه جشنواره سالنتو انتخاب شده است که شهرپورماه سال جاری در جنوب ایتالیا برگزار خواهد شد.«بی‌وزنی» به دلیل شیوع کرونا و تعطیلی سینماها، تنها یک هفته در سینماها اکران شد و با توجه به تداوم تعطیلی سینماها از ادامه اکران انصراف داد و به زودی از طریق فیلمو و شبکه نمایش خانگی توزیع خواهد شد.

هدایت فیلم و علی صفایی سنگسری سرمایه گذاران دومین فیلم سینمایی فرد قادری هستند و پخش بین‌المللی این فیلم را موسسه «پرشیا فیلم» به مدیریت علی قاسمی بر عهده دارد.

درهای موزه سینمای

ایران باز شد

غرفه‌های عرضه محصولات فرهنگی و کافه‌های موزه سینما همه روزه از ساعت ۹ صبح تا ۲۴ باز است.گفتنی است، سه سالن سینماتوگراف، سینمافردوس و سینماتمن بر اساس مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا همچنان تا اطلاع ثانوی تعطیل است.ازعلاقه‌مندان به بازدید موزه سینما درخواست می‌شود درهنگام ورود ماسک و دستکش همراه داشته باشند.

به دنبال مجوز ستاد ملی مبارزه با کرونا و طبق دستور رئیس‌جمهور مبنی بر بازگشایی موزه‌های کشور، موزه سینما آغاز به کار کرد.

به گزارش سینماسینما، تالارهای موزه سینما هر روز به جز شنبه‌ها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۸ پذیرای علاقه‌مندان به سینما است.



فرهنگ‌سازی در درون‌مایه فیلم‌های تلخ نهفته است؛

اگر پدر رومینا خانه پدری را دیده بود!



است.

این فیلم برای ۸۰سال پیش است؟

کشور و سیاه‌نمایی به مورد ایران دانستند و از اقتدار جریانی که توانسته حرفش را به کرسی بنشاند، می‌گفتند و جریان رو به عقب را به رخ موافقان فیلم می‌کشاندند. تمیم اتفاقات اخیر به روایت این فیلم، بسیار آسان و قابل مشاهده است. داستان این است که چه کسی فکرش را می‌کرد خانه پدری که محیطی امن برای بچه‌ها و اعضای خانواده است، ناگهان به خاطر تعصبات و قضاوت‌های اشتباه، تبدیل به «قبرستان پدری» شود؟ فیلم خانه پدری از زمان می‌گوید. از گذشت زمانی که نه تنها یک جنایت خانوادگی را پاک نمی‌کند، بلکه تا سالیان سال شومی آن گریانگیر اعضای خانواده می‌شود.

این درام داستان یک خانواده را در پنج دوره تاریخی بازگو می‌کند. کیانوش عیاری با ظرافت و هوشمندی، مضامین جهان شمولی چون تعصبات، پنهان کاری، عواقب اعمال انسان در زندگی، سرکوب های جامعه و... را در فیلم خود مطرح می‌کند. این فیلم از لحاظ روشنفکری

پیروز و از لحاظ اخلاقی به شدت صادق است. گریانگیر اعضای خانواده می‌شود. این درام داستان یک خانواده را در پنج دوره تاریخی بازگو می‌کند. کیانوش عیاری با ظرافت و هوشمندی، مضامین جهان شمولی چون تعصبات، پنهان کاری، عواقب اعمال انسان در زندگی، سرکوب های جامعه و... را در فیلم خود مطرح می‌کند. این فیلم از لحاظ روشنفکری

جریانات نهفته در زیر پوست شهر

اکنون این سوال پیش می‌آید که ما مسافران زمان هستیم و به عقب برگشتیم یا جریانی در زیر پوست شهر در حال رخ دادن است که با چراغ‌های خاموش

خبر



از امروز دهم خرداد ماه، مراکز فرهنگی هنری ثابت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سراسر کشور بازگشایی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، با توجه به تصمیم‌های گرفته شده در ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا و اعلام رسمی دولت مبنی بر بازگشایی اداره‌های دولتی، مراکز فرهنگی هنری ثابت کانون در سراسر کشور از امروز، شنبه دهم خرداد ۱۳۹۹ به صورت رسمی و بدون حضور اعضا بازگشایی می‌شوند.

بر همین اساس، تمامی کارکنان شاغل در مراکز فرهنگی هنری کانون با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تا کنترل بیماری کرونا و بر اساس ساعت مصوب در محل کار خود حاضر خواهند شد. مربیان ثابت، سیار و پستی کانون به حضور در مراکز فرهنگی هنری ثابت، به کار آماده‌سازی و برنامه‌ریزی برای فعالیت‌های تابستانی در فصل اوقات فراغت و همچنین خدمات‌دهی از طریق فضای مجازی خواهند پرداخت.

خدمات‌دهی مستقیم مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری به کودکان و نوجوانان از تیر سال ۱۳۹۹ آغاز می‌شود.

مدیران کل کانون بر حسب شرایط استان و به‌منظور استفاده بهینه از ظرفیت فضای مجازی می‌توانند، ساعت کاری مراکز فرهنگی هنری را نیز به‌علاظرها منتقل کنند.

با شیوع بیماری کرونا مراکز فرهنگی هنری کانون از اسفند ۱۳۹۸ تعطیل شدند اما مربیان کانون هم‌زمان، با حرکت چهادی «بیک امید مجازی» همراه شدند و با شرکت در فراخوان‌ها و برنامه‌های مجازی، فعالیت‌های کانون و ارتباط با کودکان و نوجوانان انسجام بیشتری پیدا کرد و در فضای مجازی به اجرا در آمد.

یادآوری می‌شود بر اساس شیوه‌نامه معاونت فرهنگی کانون، از فروردین ۱۳۹۹ علاوه بر فعالیت «بیک امید مجازی» فعالیت‌های انجمن‌های تخصصی و آموزش‌های مجازی مراکز ویژه اعضای هر مرکز در بستر اینترنت فراهم شد.

مربیان فرهنگی، ادبی و هنری کانون همچنین در سراسر کشور با تشکیل گروه در فضای مجازی، تمامی فعالیت‌های حضوری را به صورت مجازی برای کودکان و نوجوانان برگزار کردند و این روند تا زمان حضور بچه‌ها در مراکز کانون ادامه خواهد داشت.

کانون همچنین قرار است به زودی بستری اینترنتی را برای فعالیت‌های مجازی با عنوان کانون مجازی فراهم کند.

خبر



دبیرخانه نخستین همایش سراسری «تاتارمان» مهلت ارسال متن به این رویداد را که پیش از این تا ۱۰ خرداد اعلام شده بود، تا ۱۷ خرداد ماه تمدید کرد.

به گزارش صبح امروز به نقل از روابط عمومی حوزه هنری، پیشتر در فراخوان این همایش نمایشی آمده بود: تئاتر آپارتمانی به قدمت یک قرن را امروزه نیز می‌توان جدی و مهم برشمرد. تئاترهای قرن بیستمی و گونه‌های تئاتر کافای (Cafe Theatre) و پیچیده‌تر آن یعنی تئاتر رستورانی (Dinner Theatre)، تئاتر آپارتمانی (Theatre Apartment) و در گونه‌ای غیررسمی‌تر تئاتر داخلی (Inner Theatre) و نظایر آن همگی محصول شرایط زیستی و موسمی بوده‌اند، اما جایگاه خود را یافته‌اند و آن را تثبیت کرده‌اند. جبر سیاسی و اقتصادی و شرایط پیچیده اروپا که در دهه ۳۰ میلادی باعث شکل‌گیری تئاتر آپارتمانی شد، امروزه بر جهان حاکم نیست اما دلایل متمایز دیگری حضور آن را در این دوره از تاریخ هم تثبیت و ضروری می‌کند.

در بخش دیگری از این فراخوان ذکر شده بود: به نظر می‌رسد امروز با التزام‌هایی که بهداشت و ضرورت‌های آن برای ما ایجاد کرده است، بازگشت مقطعی کشور به رشد زمینه‌های بروز خلاقیت‌ها در قالب تئاتر آپارتمانی یک استراتژی صبورانه برای برون‌رفت از این دوران باشد. تئاتری که با حداقل توجه به طراحی صحنه و بیشتر با توجه به داشته‌های صحنه و تغییرات مختصر زیبایی‌شناسانه آن، با بازیگران محدود و فضایی مختصر در امنیتی جذاب و محدود شکل بگیرد. این میانه، بی‌شک، شرایط دوران، برگزاری ویژه آن را به پروتکل‌های «بومی - اقلیمی - مقطعی» ضروری خواهد ساخت.

مرکز هنرهای نمایشی حوزه هنری در راستای تداوم تولید و ارائه محصولات فرهنگی و هنری در عرصه هنرهای نمایشی در روزهای قرنطینه و فاصله‌گذاری اجتماعی در دوران شیوع کرونا، همایش تئاتر آپارتمانی را برگزار می‌کند.

تغییرات آتی نخستین همایش سراسری «تاتارمان» متناسب با تمدید ارسال متون تا ۱۷ خرداد ماه به زودی منتشر خواهد شد.

تمدید مهلت ارسال آثار به همایش سراسری تئاتر مان

بازگشایی مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

خبر

بازگشایی بوستان‌های مشهدبا ممنوعیت

استفاده از وسایل بازی و بدنسازی

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: همزمان با بازگشایی رستوران‌ها و حرم مطهر رضوی، اماکن عمومی نیز با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حال بازگشایی هستند که در حال حاضر تمامی بوستان‌ها و پارک‌های سطح شهر مشهد بازگشایی شده‌اند.

به گزارش صبح امروز مهدی یعقوبی در خصوص بازگشایی بوستان‌ها و پارک‌های سطح شهر مشهد، بیان کرد: با توجه به اینکه این فضاها محیط باز هستند با اعلام ستاد ملی مبارزه با کرونا، بعد از حدود ۲ ماه بازگشایی شد. همچنین مقرر شده آب‌خوری‌ها، وسایل بازی کودکان و وسایل بدن‌سازی بسته و مورد استفاده قرار نگیرند.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد در ادامه افزود: معتقدیم با توجه به فرهنگ‌سازی‌های صورت گرفته، مردم نیز در رعایت مسائل بهداشتی و استفاده از ماسک و وسایل حفاظت شخصی با ما همکاری کنند. همچنین از تجمعات و بازی‌های گروهی در پارک‌ها توسط نگهبانان پارک ممناعت به عمل خواهد آمد.



ساماندهی کارگران ساختمانی با کمک

۳۱ دستگاه اجرایی



به گزارش صبح امروز، احمد یزدان پناه در نشست مشترک با معاون خدمات شهری شهرداری مشهد اظهار کرد: با توجه به اقدام خوب شهرداری مشهد در جهت ساماندهی کارگران ساختمانی، امیدواریم با امضا این تفاهم نامه شرایط مناسبی برای کارگران سطح شهر به وجود آید و شاهد رفاه حال این عزیزان و کاهش مضللات اجتماعی در سطح شهر باشیم.

وی افزود: با اقدامات ویژه‌ای که معاونت خدمات شهری در طرح ساماندهی کارگران ساختمانی اجرا کرده، امید است که هر روز شاهد کم شدن تعداد کارگران در محل های غیر رسمی باشیم.

در ادامه مهدی یعقوبی، معاون خدمات شهری شهرداری مشهد نیز در این جلسه ضمن ارائه گزارشی کامل از اقدامات صورت گرفته توسط شهرداری مشهد در راستای ساماندهی کارگران ساختمانی بیان کرد: از ابتدای شروع این طرح تاکنون بیش از دو هزار و ۷۰۰ کارگر توسط شهروندان و حدود دو هزار و ۲۰۰ کارگر در پروژه های شهرداری شامل پروژه ساماندهی کشف رود و فضای سبز ارتفاعات جنوبی به کارگیری شدند.

وی اضافه کرد: این طرح یکی از طرح های کلانی است که برای موفقیت کامل نیاز به همراهی سایر دستگاه های اجرایی دارد.

گفتنی است، در این جلسه مقرر شد تا پیش نویس تفاهم نامه همکاری میان ۱۳ دستگاه اجرایی و نهادهای کارگری که توسط معاونت خدمات شهری تهیه شده است، توسط سایر دستگاه ها مورد بررسی قرار گرفته و پس از اعمال نظرات و پیشنهادات آنها، زمینه امضای این تفاهم نامه در اوایل هفته آینده فراهم شود.



تاکنون تقاضایی از سوی شهرداری

توچان برای محوطه‌سازی تپه تاریخی

نادری ارانه نشده است

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری توچان گفت: در خصوص محوطه‌سازی تپه تاریخی نادری این شهرستان، هیچ جلسه و تقاضایی از سوی شهرداری ارائه نشده است.

به گزارش صبح امروز جواد رجبی با اشاره به آخرین وضعیت محوطه‌سازی تپه تاریخی نادری، اظهار کرد: در خصوص محوطه‌سازی تپه نادری هیچ جلسه و تقاضایی از طرف شهرداری نشده و تنها یکی از ساکنین منطقه پیگیر این مسئله شد و درخواست رسمی‌ای برای این موضوع به شهرداری ارائه داده است.

رجبی تصریح کرد: شهرداری باید نسبت به ساخت‌وسازهای غیرمجاز اطراف تپه نادری و مشکلات موجود در سطح منطقه اقدام کند و سپس طرح و نقشه‌ای را در قالب بازدید مشترک با این سازمان ارائه دهند.

وی بابیان این موضوع که طرح زیباسازی اطراف تپه نادری باید پس از تهیه توسط شهرداری، به تأیید اداره کل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری خراسان رضوی برسد، تصریح کرد: تاکنون مکاتبه رسمی انجام‌نشده و چنانچه درخواست رسمی و نامه نگاری صورت بگیرد به‌طور قطع جواب داده می‌شود.



چراغ فرماندهی در معابر شهری مشهد

نصب شد

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: چراغ فرماندهی و چراغ فانوس عابر پیاده در تقاطع خیابان عبادی و مجلسی و همچنین چراغ چشمک زن در خیابان گلستان ۶ و در مقابل دادگاه انقلاب مشهد نصب شد.

به گزارش صبح امروز هادی عطارزاده طوسی در خصوص نصب چراغ فرماندهی در معابر شهری بیان کرد: این اقدام نقش تاثیرگذاری در کنترل بار ترافیکی معابر و سهولت تردد شهروندان ایفا می‌کند.وی ادامه داد: این چراغ باعث افزایش ضریب ایمنی تردد، کاهش تصادفات و انضباط بخشی به حرکت خودروها و عابرین پیاده می‌شود.مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهری مشهد عنوان کرد: با توجه به اختلالات ترافیکی در زمان پیک تردد وسایل نقلیه در تقاطع خیابان عبادی و مجلسی و همچنین بی‌نظمی‌های موجود در این محدوده، به نظر می‌رسد نصب چراغ فرماندهی می‌تواند از حجم مشکلات بکاهد.

عطارزاده طوسی خاطر‌نشان کرد: با نصب این تجهیزات و رعایت فرامین و قوانین راهنمایی و رانندگی، شاهد کاهش تراکم ترافیک در میادین، تقاطع‌ها، بالا بردن ایمنی عابران پیاده و خودروها خواهیم بود.

اعمال کرایه های جدید

اتوبوس و قطار شهری با

دوماه تاخیر از ۱۵ خرداد

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از تصویب قیمت های جدید خدمات دهی اتوبوس و قطار شهری خبر داد و گفت: بنا بوده است این تغییرات از ابتدای سال اعمال شود، اما اجرای آن با توجه به شیوع ویروس کرونا، پیشنهاد شهردار و موافقت شورای اسلامی شهر تا ۱۲ خرداد ماه تعلیق شده بود و اکنون از ۱۵ خرداد لحاظ خواهد شد.خلیل ... کاظمی، در این خصوص اظهار کرد: بر این اساس بهای خدمات دهی در ناوگان اتوبوسرانی بخش خصوصی و سازمانی از ۱۶ خرداد با افزودن شدن ۱۰۰ تومان از ۶۵۰ به ۷۵۰ تومان افزایش پیدا خواهد کرد.وی افزود:

این قشر تحمیل می‌شود.

محمدی می‌افزاید: اگر چه هنوز مصوبه شورا اجرایی نشده اما برخی از رانندگان تاکسی‌های خطی افزایش کرایه را اعمال کرده و به همین دلیل بهتر است اگر افزایش نرخ کرایه‌ها قانونی و طبق بخش‌نامه است اطلاع رسانی عمومی شده و در غیر این صورت مسئولانی جهت نظارت باید حضور داشته تا با متخلفین برخورد کنند.

افزایش متناسب با افزایش حقوق؟

سهیلا نیز اظهار می‌کند: این افزایش کرایه‌ها باید متناسب با افزایش حقوق‌ها اعلام شود و در شرایط کنونی کشور که بازار بسیاری از کسب و کارها کساد شده، افزایش نرخ کرایه عمومی به هیچ عنوان معقول نبوده و قطعاً نارضایتی‌های بیشتری را به همراه دارد.

وی ادامه می‌دهد: در این شرایط که فقر افزایش پیدا کرده و مردم ناچار به استفاده از حمل و نقل عمومی بوده، افزایش نرخ کرایه‌ها به هیچ وجه صحیح و عادلانه نبوده چرا که این افزایش تنها برای قشر کم درآمد اعمال می‌شود چون قشر مرفه با وسایل شخصی به تردد در سطح شهر پرداخته و این افزایش نرخ‌ها هیچ تاثیری بر آن‌ها ندارد.

تعلیق ۳ ماهه افزایش نرخ به علت کرونا

برای دریافت پاسخ گلابه‌های مردم و نیز چگونگی افزایش نرخ حمل و نقل عمومی به سراغ رئیس کمیسیون عمران،حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد

همچنین بهای خدمات دهی در خطوط قطار شهری نیز از ۱۶ خرداد با افزوده شدن ۲۰۰ تومان از ۸۰۰ تومان به ۱۰۰۰ تومان افزایش پیدا می‌کند.معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهدبه با اشاره به اینکه تمام تلاش مان را کرده ایم تا حداقل افزایش را در بهای بلیت اتوبوس و قطار شهری داشته باشیم، بیان کرد: با توجه به افزایش تورم و سایر موارد در حال حاضر قیمت تمام شده برای هر سفر در ناوگان اتوبوسرانی و قطار شهری بیش از دو برابر بهای دریافت شده از شهروندان است که به صورت یارانه از سوی شهرداری پرداخت می‌شود.

پیگیری افزایش نرخ ناوگان حمل و نقل عمومی:

ویروس نرخ در حمل و نقل عمومی



همین ناوگان عمومی بوده و شاید اگر دولت دستور بازگشایی تمام صنف و سازمان‌ها را ابلاغ و اجرایی نمی‌کرد، ما نیز همچنان به مانند دوماه گذشته حمل و نقل عمومی را تعطیل و با محدودیت تردد اعمال داشتیم.

وی اذعان می‌کند: اعتقاد ما همچنان بر تعطیلی مترو بوده چرا که مترو بر خلاف اتوبوس و دیگر وسایل حمل و نقل از تپویه مناسبی برخوردار نبوده، به طور مثال خط ۲ مترو حدود ۴۰ متر در زیر زمین مشغول فعالیت بوده که تهیه در این

شرایط بسیار سخت بوده و حضور یک فرد مبتلا به کرونا و ناقل این ویروس می‌تواند اکثر مسافرن را مبتلا کند.

تعطیلی مترو به نفع مردم است

بهاروند تشریح می‌کند: اما در ادامه بازگشایی مراکز و صنف به دستور دولت، بازگشایی و فعالیت مجدد مترو نیز در دستور کار ما قرار گرفت.

وی می‌گوید: افزایش نرخ استفاده از حمل

باغ تاریخی آسیاب فریمان به واحد گردشگری تبدیل می شود

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فریمان گفت: «با مشارکت میراث فرهنگی و کارخانه قند فریمان باغ تاریخی آسیاب این شهر احیاء و به واحد گردشگری تبدیل می‌شود.»

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان‌رضوی حسن گیاهی امروز چهارشنبه ۷ خرداد ماه ۱۳۹۹ در بازدیدی که به همراه مدیر شرکت گردشگری کارخانه قند از این باغ داشت، اظهار کرد: «باغ آسیاب از جمله باغ های است که درچاپچوب مکتب باغ های کهن ایرانی طراحی و در دهه ۱۳۱۰ شمسی ساخته شده است.

او گفت: «مذاکرات لازم با شرکت گردشگری کارخانه قند برای مرمت و احیاء مشارکتی باغ انجام شده و به زودی فعالیت اجرایی آن آغاز می‌شود.»

گیاهی افزود: «در تالاشیم باغ به بهترین شکل مرمت و احیا شود و به فضای دل‌پذیری برای گردشگران و اهالی فریمان تبدیل شود.»رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فریمان تصریح کرد: «صنایع آب فروان باغ، عمارت ها، فضای جنگلی و درختان کاج سربه فلک کشیده در اطراف مسیرهای چهارگانه، استخر زیبای سنگی تصفیه آب، چشم انداز و منظر طراحی شده و باصالت، درختان میوه و ... فضای بسیار دل نشینی را برای باغ به وجود آورده که می‌تواند یک واحد گردشگری مطلوب را برای گردشگران فراهم کند.»

گیاهی یادآورشد: «اقدام لازم برای ثبت ملی این باغ تاریخی در فهرست آثار ملی ایران درجریان است.»

گفتنی است: شهرستان فریمان در فاصله حدود ۸۰ کیلومتری از جنوب مشهد، مرکز استان خراسان رضوی قرار دارد.

خبر



رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شورای شهر مشهد گفت: بسته مشوق‌های بازآفرینی مصوب شورا دربرگیرنده قسمت‌های مختلفی بوده از جمله عوارض صدور پروانه، پیش‌روی طولی، طبقه مازاد و معابر حذف شده را در برمی‌گیرد.

به گزارش صبح امروز، احمد نوروزی با اشاره به مصوبه اخیر

شورای شهر مشهد درخصوص

بسته مشوق‌های بازآفرینی ویژه محلات هدف، اظهار کرد: شهرداری مشهد از ابتدای فعالیت شورای پنجم اقدامات بسیار ارزشمندی را برای بازآفرینی مناطق کم‌برخوردار، پیرامونی و بافت‌های فرسوده آغاز کرده و هم‌اکنون ۲۸ دفتر تسهیلگری در این مناطق مشغول هستند.

نوروزی افزود: دفاتر تسهیلگری می‌خواهند با ارتقاء هویت، جلب مشارکت مردم در مرحله شناخت، برنامه‌ریزی و اجرا حضور آنها را در صحنه‌های اجتماعی، فضای محله‌شان با کمک خود ساکنان تغییر دهند.وی با بیان اینکه بازآفرینی یک فعالیت چندبعدی در حوزه‌های اجتماعی، اقتصادی و شهرسازی را دنبال می‌کند، گفت: در بعد اجتماعی بدنبال ایجاد هویت و تقویت انسجام ساکنان، در بعد اقتصادی چشم انداز و منظر طراحی شده و باصالت، درختان میوه و ... فضای بسیار دل نشینی را برای باغ به وجود آورده که می‌تواند یک واحد گردشگری مطلوب را برای گردشگران فراهم کند.»

گیاهی یادآورشد: «اقدام لازم برای ثبت ملی این باغ تاریخی در فهرست آثار ملی ایران درجریان است.»

گفتنی است: شهرستان فریمان در فاصله حدود ۸۰ کیلومتری از جنوب مشهد، مرکز استان خراسان رضوی قرار دارد.

رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های شورای شهر مشهد گفت: بسته مشوق‌های بازآفرینی مصوب شورا دربرگیرنده قسمت‌های مختلفی بوده که اگر قطعات تجمع شوند تا ۱۰۰ درصد و اگر تجمع نشوند حداقل ۵۰ درصد از بخشودگی عوارض برخوردار می‌گردند.

رئیس کمیسیون اقتصادی و سرمایه‌گذاری شورای شهر مشهد افزود: این بخشودگی عوارض شامل بحث پیش‌آمذگی، طبقه مازاد و هران چیزی است که شهرداری در قبال صدور مجوز آن، پول دریافت می‌کند.نوروزی گفت: درخصوص پارکینگ هم امتیازاتی پیش‌بینی شده و برای قطعات کمتر از ۲۰۰ مترمربع، تامین پارکینگ با مزاحمت بلنداعم شده است.وی افزود: تسهیلات بانکی و ودیعه مسکن هم برای ساخت واحدهای تجمع‌شده هم به تصویب شورا رسیده و برای افرادی که در سال ۹۹ فعالیت خود را آغاز کنند، امتیازات بیشتری در بسته مشوق‌های بازآفرینی پیش‌بینی شده است.نوروزی با بیان اینکه براساس این مصوبه، شهرداری از حق و حقوقات خود می‌گذرد و اگر املاک دوطرف معبری با عرض کمتر از ۶ متر تجمع شوند، معابر به رایگان به آنها واگذار می‌شود، تصریح کرد: امیدواریم با این تصمیم شورا و حضور مردم و مشارکت آنها در فرایند بازآفرینی فضاهای شهری در محلات هدف، رونق بیشتری ایجاد شود و شاهد مقاومت‌سازی و انسجام و افزایش درآمد ساکنان این مناطق باشیم.

وی افزود: برای معابر که باریک هستند، حداقل امتیاز را درنظر گرفته‌ایم و معابر ۶ و ۸ متری امتیازات بیشتری می‌شوند؛ اگر بخشی از ملک در معابر باشد، مالک می‌تواند برابر ارزش کارشناسی ملک به اضافه ۲۰ درصد از املاک و مستغلات پیشنهادی شهرداری اخذ نماید.نوروزی در پایان گفت: لایحه مشوق‌های بازآفرینی در کنار دفاتر تسهیلگری و حمایت از مشاغل خرد و خانگی، پازل بازآفرینی محلات هدف را تکمیل کرد.

افزایش بخشودگی عوارض شهرداری باتجمیع بیشتر املاک در محلات هدف بازآفرینی



نایب رئیس شورای شهر مشهد گفت: یکی از مولفه‌های مهم در توسعه هر جامعه، سرمایه اجتماعی است و لذا در گام نخست باید سرمایه‌اجتماعی را شناسایی، بارور و از آن حفاظت کنیم چراکه محرک توسعه و پیشرفت در شهر هستند.

به گزارش صبح امروز، حمیدرضا موحدی‌زاده در نشست مشترک با روسای شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۴ شهرداری مشهد به بیان اینکه اثرگذاری حوزه اجتماعی زمانی در کشور رخ می‌دهد که مشارکت اجتماعی نهادینه شده باشد، اظهار کرد: سازوکار ابفای نقش مردم نیز در شهرها و در سطح خردتر، یعنی محلات نیز باید برچسته شود.

وی افزود: یکی از مولفه‌های مهم در توسعه هر جامعه، سرمایه اجتماعی است و لذا در گام نخست باید سرمایه‌اجتماعی را شناسایی، بارور و از آن حفاظت کنیم چراکه محرک توسعه و پیشرفت در شهر هستند. موحدی‌زاده با بیان اینکه در این نشست تعاملی چندسویه بین شورای شهر، شهرداری و شورای اجتماعی محلات برگزار شد که بسیار ارزشمند است، گفت: شوراهای اجتماعی محلات در خط مقدم ارتباط با مردم و شهروندان هستند و بسیاری از نیازهای آنها را به خوبی لمس می‌کنند و آنها را به مدیریت شهری منتقل می‌کنند.نایب رئیس شورای شهر مشهد خاطرنشان کرد: منطقه ۴ شهرداری از ظرفیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های گردشگری، تجاری و ... برخوردار بوده که چشم‌انداز خوبی را برای منطقه ترسیم کرده است.موحدی‌زاده با بیان اینکه بیش از ۴۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در قالب حدود ۱۰۰ موافقت‌نامه به منطقه ۴ اختصاص یافته است، افزود: بیش از ۷۴ پروژه عمرانی کوچک و بزرگ در سطح منطقه ۴ در حال اجراست؛ این عدد نشان از پویایی خوب حاکم بر این بخش از شهر است. وی گفت: مردم مناطق کم‌برخوردار و پیرامونی شهر مشهد می‌دانند که فردی برخاسته از همین مناطق در شورای شهر مشهد مشغول فعالیت است؛ چه‌رهای که مدافع سرسخت حقوق ساکنان این نواحی و مناطق در شورااست و ذره‌ای از دفاع و حمایت از آنها کوتاه نمی‌آید.موحدی‌زاده در پایان افزود: امیدواریم برآیند این تلاش‌ها و اقدامات و سیاست‌گذاری‌ها موجب شود آینده بهتری در این نقاط از شهر شاهد باشیم.

سرای محله، عرصه‌ای برای فعالیت‌های مردم‌نهاد با محوریت شوراهای اجتماعی محلات

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر مشهد گفت: شورای پنجم از ابتدای فعالیت خود سعی کرده با اتخاذ تدابیر و سیاست‌های مناسب، بر قدرت، نفوذ و تاثیرگذاری شوراهای اجتماعی محلات بیافزاید و برهمین اساس اقدامات مختلفی انجام داده که آخرین آن، تصویب طرح ایجاد سرای محله بود تا عرصه‌ای برای فعالیت‌های مردم‌نهاد با محوریت شوراهای اجتماعی محلات فراهم شود.

احسان اصولی در این نشست با بیان اینکه شوراهای اجتماعی محلات نقش حلقه واسط بین مدیریت شهری و شهروندان را در سطح محلات ایفا می‌کنند، گفت: افزایش مشارکت مردم در فرآیندهای مختلف همچون تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها و نقش‌آفرینی در سطح منطقه و محله یکی از راهبردهای اساسی و شاخص شورای پنجم شهر مشهد بوده که پیوسته به آن تاکید داشته‌ایم.

زمان شروع فصل جدید لالیگا مشخص شد

خاویر تیاس اعلام کرد فصل ۲۱-۲۰۲۰ لالیگا از دوازدهم سپتامبر آغاز می شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از آس، خاویر تیاس، رییس لالیگا امروز (جمعه) اعلام کرد در تلاش هستند که فصل جدید (۲۱-۲۰۲۰) را از دوازدهم سپتامبر (۲۲ شهریور) آغاز کنند. او همچنین به زمان از سرگیری بازی های باقی مانده این فصل اشاره کرد و گفت: اگر خدا بخواهد از یازدهم ژوئن (۲۲ خرداد) یازده هفته باقی مانده برگزار خواهد شد تا فصل پایان یابد.

تیاس اظهار کرد: انتظار داریم مادرید و بارسلونا از فاز ۲ عبور کنند. بیش از ۱۳۰ نفر در لالیگا برای این که امکان برگزاری بازی های باقی مانده باشد تلاش می کنند. ما آماده هستیم.



کسر ۷ امتیاز به خاخر زیر پا گذاشتن مقررات مربوط به کرونا

تیم لاسک اتریش به خاطر تخطی از قوانین پیشگیری از شیوع کرونا علاوه بر جریمه مالی ۶امتیاز هم از دست داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از آس، بوندسلیگای اتریش تیم لاسک صدرنشین را ۷۵۰۰۰ یورو جریمه و شش امتیاز از این تیم کسر کرد. این تیم در تمرینات پروتکلی که برای پیشگیری از ویروس کرونا در نظر گرفته شده بود را رعایت نکرد.

تیم شهر لینز که تا یک هشتم نهایی لیگ اروپا هم صعود کرد و برابر منچستریونایتد حذف شد اعلام کرد فرجام خواهی می کند.

لاسلک با این تخطی جایگاه نخست را در جدول از دست داد و اکنون با سه امتیاز کمتر از ردبول سالزبورگ، صدرنشین جدید در رتبه دوم قرار دارد. لیگ اتریش هشتمین مارس به خاطر بحران کرونا متوقف شد و از دوم ژوئن دوباره از سر گرفته شد.

تیم لاسک فرصت دارد فرجام خواهی کند و امتیازهای از دست رفته را برگرداند.



انتصاب سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی

وزیر ورزش و جوانان در حکمی عباسعلی اکبری را به عنوان سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی منصوب کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان در حکم مسعود سلطانی فر آمده است:

جناب آقای عباسعلی اکبری

نظر به تعهد و تجربه جنابعالی در امور مدیریتی و به استناد اختیارات مندرج در ذیل ماده ۱۰ اساسنامه فدراسیون های ورزشی به موجب این ابلاغ به عنوان «سرپرست فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی جمهوری اسلامی ایران» منصوب می شوید.

لازم است از زحمات و تلاش های جناب آقای غلامرضا جعفری تقدیر و تشکر گردد.ضروری است با هماهنگی معاونت امور فرهنگی و توسعه ورزش همگانی ضمن انجام اینام امور محوله حداکثر ظرف مدت شش ماه نسبت به فراهم نمودن مقدمات و برگزاری انتخابات فدراسیون اقدام فرمائید.

توفیق روزافزون جنابعالی را از درگاه ایزد متعال خواستارم.



رحمان رضایی نامزد بهترین آسیایی تاریخ سری A

مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایران نامزد عنوان بهترین بازیکن آسیایی تاریخ سری A ایتالیا لقب گرفت.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت AFC، سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از بوندسلیگا و لیگ برتر انگلیس به سراغ سری A ایتالیا رفته است و در صدد انتخاب بهترین بازیکن آسیایی در این لیگ است.

رحمان رضایی مدافع ساق تیم ملی فوتبال ایران نیز یکی از نامزدهای بهترین بازیکن این لیگ است که به رای کاربران سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا مشخص خواهد شد.

رضایی که در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان برای تیم ملی ایران به میدان رفت سابقه بازی در پروجیا، مسینا و لیورنو را در لیگ ایتالیا در کارنامه خود دارد.



واکنش ستاره پرسپولیس به آسان بودن بازی‌های تیمش

علی علیپور مهاجم گلزن تیم فوتبال پرسپولیس نسبت به آسان بودن بازی‌های آینده تیمش در لیگ‌برتر واکنش نشان داد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ لیگ نوزدهم به زودی دوباره از سر گرفته خواهد شد تا تیم ها ۹ هفته آینده رقابت ها را نیز پشت سر بگذارند. در این میان و با توجه به کورس تیم ها برای رسیدن به قهرمانی، خیلی ها اعتقاد دارند بازی های پرسپولیس به عنوان یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی بازی های راحت تری نسبت به بقیه حریفان است. علی علیپور، ستاره خط حمله پرسپولیس اما نظر دیگری دارد. او در این خصوص می گوید: این حرف را قبول ندارم. درست است که ما ۱۰ امتیاز با تیم دوم جدول فاصله داشته و حاشیه امنیت خوبی داریم ولی بازی با تیم‌های پایین جدولی که خطر سقوط را احساس می‌کنند ممکن است سخت‌تر از بازی با برخی مدعیان باشد. این تیم‌ها هیچ چیزی برای از دست دادن ندارند و انتحاری بازی می‌کنند. به همین خاطر باید با تمام وجود بجنگیم.



گرشاسی: لیگ را تعطیل کنید

هزینه‌ها، پروتکل‌های بهداشتی را نمادین کرده‌است

وزارت بهداشت اشاره کرد و گفت: وقتی باشگاه‌ها نمی‌توانند پرواز چارتر بگیرند و یا هتل اختصاصی در اختیار داشته باشند باید چه کار کنیم؟ اگر این رویه ادامه داشته باشد و فشارهای برای اجرای پروتکل‌ها ادامه یابد باشگاه‌ها مجبور می‌شوند در مواد ضدعفونی کننده خود آب بریزند تا هزینه‌هایشان کمتر شود. اینگونه مسائل است که باعث آسیب به جامعه فوتبال می‌شود. در این میان هیچ کس هم نیست که بخواهد کمکی بکند یا مثلا مرکزی را تعیین کنند که از بازیکنان تست کرونا بگیرد. البته برای من واقعا جای سوال است وقتی از بازیکنی تست کرونا می‌گیریم چطور مطمئن باشیم تا روز بعد آن بازیکن کرونا نگیرد. همان طور که گفتیم الان بحرانی ایجاد شده که باید این بحران مدیریت بشود.

گرشاسی در ادامه همچنین گفت: بهتر است نظارتی روی انجام تست‌های کرونا وجود داشته باشد. ما با یک بازیکنان تست کرونا بگیری. البته برای من واقعا جای سوال است وقتی از بازیکنی تست کرونا می‌گیریم چطور مطمئن باشیم تا روز بعد آن بازیکن کرونا نگیرد. همان طور که گفتیم الان بحرانی ایجاد شده که باید این بحران مدیریت بشود.

گرشاسی در ادامه همچنین گفت: بهتر است نظارتی روی انجام تست‌های کرونا وجود داشته باشد. ما با یک بازیکنان تست کرونا بگیری. البته برای من واقعا جای سوال است وقتی از بازیکنی تست کرونا می‌گیریم چطور مطمئن باشیم تا روز بعد آن بازیکن کرونا نگیرد. همان طور که گفتیم الان بحرانی ایجاد شده که باید این بحران مدیریت بشود.

نظر موافق سرمربی تیم ملی فوتسال با حذف پلی آف لیگ برتر



سجاد مرادی: لغو المپیک بزرگترین ضربه به ورزش است



نمی‌آید. البته در جلسه اخیر شورای فنی که در دوره سرپرستی آقای مبینی برگزار شد، مقرر شد که هر کمیته ورزشکاران حرفه ای و تراز اول خود را معرفی کند تا برای آنها و مربیان‌شان حقوق تعیین شود. این جلسه را هفته آینده هم داریم. مرادی در مورد وضعیت ورزشکاران ایران در دوره‌های استقامت و نیمه استقامت اظهار کرد: اصلا وضعیتی نداریم که بگوییم چگونه است چون همه چیز تعطیل است، از طرفی دیگر قبل از شیوع کرونا یک اردو در بروجن برگزار کردیم که بار فنی خوبی داشت اما همه چیز را گردن ما انداختند، بعد از آن توبه کردم که اردو برگزار کنم. ورزشکاران اکنون در شهرهای خود و با هزینه شخصی تمرین می‌کنند و کسی به آنها کمک نمی‌کند. البته وضعیت سایر ماده ها هم همین است.

قهرمان سابق دومیدانی ایران در مورد احتمال لغو کامل المپیک توکیو گفت: با این اتفاق بزرگترین ضربه به بدنه دنیای ورزش وارد می‌شود چون المپیک بزرگترین رویداد ورزشی است و در واقع اگر لغو شود بزرگترین اتفاق ورزشی قرن محسوب می‌شود. علاوه براین ورزشکاران هم ضرر می‌کنند چون آنها در زمان‌های خاصی آمادگی کامل دارند.

قهرمان سابق دوی‌های استقامت ایران گفت: دوومیدانی در یک سال اخیر شاهد تغییر و تحولاتی بوده و بلا تکلیف است.

سجاد مرادی، مربی دوی استقامت ایران در گفت و گو با ایسنا به شرایط دوومیدانی در یک سال اخیر اشاره کرد و گفت: تغییر و تحولات زیادی مثل رفتن آقای کیهانی، آمدن آقای عرب و در ادامه سرپرستی آقای مبینی اتفاق افتاد. در واقع بلا تکلیفی در این رشته همیشه بوده و هست، اکنون نیز با وجود شیوع کرونا بیشتر شده است. امیدوارم که وزارت ورزش به دوومیدانی نگاه ویژه‌ای داشته باشد تا دوباره به روزهایی برگردیم که ۱۰ سهمیه المپیک کسب می‌کردیم. هرچند بارها این حرف را تکرار کرده‌ایم اما هیچ وقت و در هیچ دوره ای توجه شایسته نشده و دوومیدانی در بلا تکلیفی و بی‌توجهی بوده است و در آینده نیز می‌ماند. با این حال امیدوارم این اوضاع عوض شود و روزهای خوبی ببینیم.

او در مورد بلا تکلیفی دوومیدانی گفت: به دلیل شیوع کرونا مسابقات لغو شد. علاوه بر این تا زمانی که انتخابات برگزار و رئیس فدراسیون مشخص نشود، ثباتی که مورد نیاز این رشته است به دست

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۸۹۲۹۸۲۳

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳-۳۰ پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴

نمابر: ۰۵۱-۳۸۹۲۳۴۵۲ – سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

 SOBH_EMROOZ

 SOBH_EMROOZ

کنایه حمیداوی به پیروانی /واکنش یک امام جمعه به تحریم‌های جدید آمریکا علیه دانشمندان ایرانی / ۲۳۰ رأی از کدام سمت به

سبد قالیباف ریخته شد؟/فوت ۲۷ نفر در آسایشگاه کهریزگ به دلیل ابتلا به کرونا

نتیجه افراط و تفریط بروز تلو و قتل‌های ناموسی است

ابراهیم فیاض جامعه شناس اصولگرا گفت: باید به جامعه آموزش داد. قبل از انقلاب سپاه دانش و سپاه بهداشت بود که خیلی تاثیر گذاشت. اما الان بهیار به آنجاها برده‌ایم و طرف هم هیچی نمی‌داند. متأسفانه کشور ما یک دوگانگی شکل گرفته است. هم تلو داریم و هم این قصه‌های تندروی. افراط و تفریط از جمله شاخصه‌های چهل است و این چهل در کشور ما حکومت ساختاری می‌کند. الان یک دنیا دختر روستایی در روستاها باقی مانده‌اند، چون پسرها به شهرها آمده و آنجا ازدواج کرده و مانده‌اند. این مساله هزار مساله دیگر ایجاد می‌کنند. آینده این دخترها چه می‌شود؟ چطور اقتصاد زندگی خود را تأمین می‌کنند؟ به خاطر زیاد بودن تعداد دختران ممکن است همین روابط آزاد در کوه و دشت رخ دهد و بعد هم شاهد همین قتل‌های ناموسی باشیم. قانونی که می‌خواهد وضع شود باید مبنای شرعی و عرفی داشته باشد. الان بابای دختر را بکشیم، تکلیف خانواده چه می‌شود؟

فوت ۲۷ نفر در آسایشگاه کهریزگ به دلیل ابتلا به کرونا

استاندار تهران با اشاره به رعایت عدالت در ارائه خدمات درمانی به بیماران گفت:افزایش حساسیت‌ها و جلوگیری از عادی سازی بیماری کرونا راهبرد اساسی در استان تهران است. محسنی بندپی با اشاره به حذف پروکراسی‌های زائد اداری و همکاری‌های خوب بین بخشی در استان تهران گفت: در آسایشگاه کهریزگ ۱۴۷۰ نفر سالمند حضور دارند که تا این لحظه تنها ۲۷ نفر از این عزیزان فوت شدند و در مقایسه با آمار جهانی کم نظیر است.

دومین برجسب راستی آزمایی تونیتر روی پست جدید ترامپ

تونیتر پس از صدور فرمان ترامپ مبنی بر زیر سوال بردن استقلال شبکه‌های اجتماعی، جدیدترین پست وی را مجدداً با برجسب راستی آزمایی آذین کرد! تونیتر هشدار دیگری را روی جدیدترین پست تونیتری ترامپ درباره اوضاع خشونت‌بار شهر مینیاپولیس زد و در اطلاعیه‌ای تاکید کرد پست جدید رئیس جمهور آمریکا خشونت را تشویق می‌کند. دومین برجسب راستی آزمایی روی پست ترامپ در حالی منتشر می‌شود که رئیس جمهور آمریکا پیش‌تر ضمن حمله به تونیتر، در جملاتی شگفت‌انگیز از فیس بوک ستایش کرده بود.

۱۱/۱۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۸۲ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در بلوار میرزا کوچک خان- میرزا کوچک خان ۳/۲ شهید کاشف- کاشف ۲۰ پلاک ۴۳ خریداری از بتول صمدی طهرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف.۹۶۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۳/۲۵

حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۱/۱۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۰۰۹۷۷-۳۰۶۲۱۰۰۰۳۹۸۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم زرین فرزند رسول به شماره شناسنامه ۷۹ صادره از بردسکن درشددانگ یکباب ساختمان به مساحت۲۴۲/۶۸ متر مربع قسمتی ازپلاک ۱۵۹۷ وتامی پلاک ۱۵۹۶ فرعی از۴ اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ بردسکن خریداری از مالک رسمی ورثه کاظم جنیدی پلاک ۱۵۹۷ و ورثه ابراهیم عاشوری پلاک ۱۵۹۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۲/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۳/۸

غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

تاسیس،تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت دهیاری های بخش میان جلگه نیشابور شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۰۶۰ و شناسه ملی ۰۸۲۵۳۳-۱۰۸۶۰۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۳ ونامه شماره۱۷۳۴مورخ۹۹/۱/۳۱اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی نیشابور تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای علی شاکری۱۳۸۸/۱۰۶۳۷۱ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای مجتبی فتح آبادی۱۳۸۸/۱۰۶۱۷۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وقای مجید صمدی۱۳۸۷/۱۰۶۴۲۰۶۴۱ به سمت منشی هیئت مدیره و آقای محمد حسن قدسی۱۳۹۲/۱۰۶۳۲۲۹۰۲ وحسن احمد آبادی ۱۰۶۱۶۹۵۴۵۱عضواصلی هیئت مدیره برای مدت باقی مانده تصدی تا تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱۷ انتخاب گردیدند. - آقای علی دهنوی به شماره ملی ۱۰۶۱۸۰۳۸۳۱ به عنوان مدیر عامل برای مدت باقی مانده تصدی تا تاریخ ۱۴۰۰/۶/۱۷ تعیین گردید - کلیه قراردادهای و اسناد تعهد آور بانکی از قبیل چک سفته - برات و اوراق بهادار با امضاء ثابت آقای علی دهنوی (مدیر عامل) و آقای علی شاکری (رئیس هیئت مدیره) و در غیاب ایشان، آقای مجتبی فتح آبادی (نایب رئیس هیئت مدیره). به اتفاق مهر شرکت معتبر خواهد بود و نامه های عادی و مکاتبات تعاونی با امضای علی دهنوی (مدیر عامل) همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور (۸۵۶۲۶۶)

تاسیس،تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت آجر سفال توکل شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۲۱ و شناسه ملی ۰۶۲۰۶۲۰۱۰۳۸۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ ونامه شماره۹۸۰۰۱۲مورخ۹۸/۱/۱۷اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه تصمیات ذیل اتخاذ شد: -امضااء ثابت آقای علی دهنوی (مدیر عامل) و آقای علی شاکری (رئیس هیئت مدیره) و در غیاب ایشان، آقای مجتبی فتح آبادی (نایب رئیس هیئت مدیره). به اتفاق مهر شرکت معتبر خواهد بود و نامه های عادی و مکاتبات تعاونی با امضای علی دهنوی (مدیر عامل) همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور (۸۵۶۲۶۶)

تاسیس،تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت آجر سفال توکل شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۲۱ و شناسه ملی ۰۶۲۰۶۲۰۱۰۳۸۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ ونامه شماره۹۸۰۰۱۲مورخ۹۸/۱/۱۷اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه تصمیات ذیل اتخاذ شد: -امضااء ثابت آقای علی دهنوی (مدیر عامل) و آقای علی شاکری (رئیس هیئت مدیره) و در غیاب ایشان، آقای مجتبی فتح آبادی (نایب رئیس هیئت مدیره). به اتفاق مهر شرکت معتبر خواهد بود و نامه های عادی و مکاتبات تعاونی با امضای علی دهنوی (مدیر عامل) همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تربت حیدریه (۸۵۶۲۶۶)

تاسیس،تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت آجر سفال توکل شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۲۱ و شناسه ملی ۰۶۲۰۶۲۰۱۰۳۸۰۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ ونامه شماره۹۸۰۰۱۲مورخ۹۸/۱/۱۷اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه تصمیات ذیل اتخاذ شد: -خانم مهسا توکلی ۰۹۵۲۳۲-۰۰۸۰۰ و ابوالقاسم توکلی۰۷۰۲۷۴۹۵۶۷-۰۲۰ مهتاب توکلی ۰۷۸۸۲۷۴۴-۰۰۷ وعشتر شجیعی نیازآبادی به سمت اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال تعیین شدند ۲-عباس اسحاق زاده تربتی ۰۷۰۲۷۶۶۹-۷۰۲ به سمت بازرس اصلی و اکرم پیر بدایی ۰۰۳۳۸۳۴۸۱-۰۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی تعیین شدند اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تربت حیدریه (۸۵۶۲۶۶)

تاسیس،تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت آجر سفال توکل شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۲۱ و شناسه ملی ۰۶۲۰۶۲۰۱۰۳۸۰۰ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ ونامه شماره۹۸۰۰۱۲مورخ۹۸/۱/۱۷اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱-خانم مهسا توکلی۰۹۵۲۳۲-۰۰۸۰۰ به سمت رئیس هیات مدیره و ابو القاسم توکلی۰۷۰۲۷۴۹۵۶۷-۰۲۰ به سمت نایب رئیس و خانم مهتاب توکلی ۰۶۹۰۳۵۲۳۸-بسمت منشی هیات مدیره انتخاب شدند ۲-خانم مهسا توکلی ۰۹۵۲۳۲-۰۰۸۰۰ به سمت مدیر عامل شرکت به مدت سه سال انتخاب شد ۳-کلیه قراردادهای و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، برات و اوراق بهادار با امضای ثابت مسدیر عامل ورئیس هیات مدیره مهسا توکلی و ابوالقاسم توکلی (نائب رئیس) و مهر شرکت دارای اعتبار است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تربت حیدریه (۸۵۶۲۶۸)

تحلیل مهدی هاشمی از کاندیداتوری ظریف، رئیس و قالیباف برای ۱۴۰۰

سیدمهدی هاشمی رئیس ستاد انتخابات تهران حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی در سال ۱۳۹۶ در گفت‌وگویی وظلیت محمدجواد ظریف، محمذباقر قالیباف و سید ابراهیم رئیسی را برای انتخابات ۱۴۰۰ بررسی کرد. او درباره ظریف گفت: غیراصولگرایان در مجلس و دولت نشان داد کارآمدی نداشته و نتوانسته به اعتماد مردم پاسخ دهد. دولت آقای روحانی سرمایه گذاری زیادی در حوزه سیاست خارجی کرد، اما نتیجه ضعیفی به دست آورد بنابراین می‌توان گفت ظریف بسیار ضعیف عمل کرد و قابلیت کاندیداتوری جناح غیراصولگرا را ندارد؛ مگر اینکه آندقدر تفکر جناح غیراصولگرا مستضعف باشد که غیر از اجماع بر ظریف ضعیف نتواند اقدام دیگری را انجام دهد. هاشمی همچنیندرباره اجماع اصولگرایان حول قالیباف هم گفت: من از دوستداران آقای قالیباف هستم، اما الان برای طرح این موضوع خیلی زود است. خواهش می‌کنم آقای قالیباف و طرفدارانش اگر می‌خواهند کاندیداهای توانمند و ارزشی در انتخابات ریاست جمهوری تأثیر گذاری داشته باشند از الان نام آن‌ها را نسوزانند. برای اینکه از تجمیع حملات جناح مقابل پیش گیری شود، نباید به طرح زودهنگام نام کاندیداهای ارزشی و انقلابی و توانمند برای انتخابات ریاست جمهوری پرداخت. وی درباره احتمال حضور سید ابراهیم رئیسی هم گفت: ما نباید شخصیت سوزی کنیم. آقای رئیسی نشان داد در جامعه ما جایگاه خیلی خوبی دارد و اعتماد مردم نسبت به ایشان بالاست. براساس نظرسنجی‌ها عملکرد آقای رئیسی در قوه قضائیه نیز اعتماد مردم به او را تقویت

کرده است، اما الان نباید حتی عملکرد و توانمندی ایشان را در بهبود وضعیت قوه قضائیه به حاشیه ببریم و بگذاریم به حساب اینکه احتمالا در دوره آینده ریاست جمهوری آقای رئیسی می‌خواهد شرکت کند، اگر این کار را بکنیم ظلم به ایشان است، چون شاید جناح رقیب بگوید خلوص، صداقت و جامعیت او برای این است که می‌خواهد در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کند. این نه به صلاح آقای رئیسی است و نه به صلاح فضای سیاسی کشور.

واکنش یک امام جمعه به تحریم‌های جدید آمریکا علیه دانشمندان ایرانی

مدیر حوزه‌های علمیه کشور و امام جمعه قم تحریم دانشمندان و چهره‌های علمی را مایه شرمساری تاریخی آمریکا دانست و گفت: ملت‌های آزاده و دولت‌های مستقل در این رابطه اتخاذ موضع کنند. آیت‌الله علیرضا اعرافی با صدور بیانیه‌ای تحریم دانشمندان و چهره‌های علمی ایران اسلامی توسط رژیم خبیث ایالت متحده را محکوم کرد و از ملت‌های آزاده و دولت‌های مستقل و سازمان‌های بین المللی خواست تا در برابر این حرکت انحصارطلبانه، مستکبرانه و ستم‌گرانه اتخاذ موضع نمایند و بایستند. در بخشی از این بیانیه آمده: اقدام اخیر در تحریم دانشمندان و متفکران گرانقدر ما، که البته در رشته تحریم‌های پیوسته و ناشایسته و شکست خورده استکبار نسبت به چهره‌های بزرگ علمی و فرهنگی، دینی و حوزوی و دانشگاهی پیشینه دارد، مایه شرمساری تاریخی آنان و مورد نفرت جهانیان است و حوزه‌های علمیه و نهادهای حوزوی و بزرگان حوزه آن را محکوم و پشتیبانی و حمایت خود را از دانشمندان و دانشگاه‌ها و نهادهای علمی و انقلابی اعلام می‌کنند و از ملت‌های آزاده و دولت‌های مستقل و سازمان‌های بین المللی می‌خواهند تا در برابر این حرکت انحصارطلبانه، مستکبرانه و ستم‌گرانه اتخاذ موضع نمایند و بایستند که ان‌شاءالله به زودی شاهد پرتو افکنی انوار درخشان این حقیقت در جهان خواهیم بود که علم، دانش، هنر و نور و حق را نمی‌توان تحریم کرد و این باطل است که رفتنی است و حق خواهد ماند.

تاسیس،تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت آجر سفال توکل شرکت تعاونی به شماره ثبت ۴۲۱ و شناسه ملی ۰۶۲۰۶۲۰۱۰۳۸۰۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۸ ونامه شماره۹۸۰۰۱۲مورخ۹۸/۱/۱۷اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی تربت حیدریه تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱- اساسنامه جدید مشتمل بر ۵۵۲ه و ۲۹بصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تربت حیدریه (۸۵۶۲۶۹)

تاسیس،تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت روستائی زنان صاحب الزمان خواف شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۵۷ و شناسه ملی ۰۱۳۳۷۷۷۲-۱۰۸۶۱ استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۶ ونامه شماره ۵۵۶/۱۲۵۷ مورخ ۹۷/۹/۲۹ اداره تعاون روستایی شهرستان خواف تصمیات ذیل اتخاذ شد: ۱ - حلیمه قهستانی رودی ۰۷۶۹۴۷۳۱۳۱ و خانم فاطمه عزیزی ۴۲۸۴۳۵۱۹۷۴ به سمت بازرسان شرکت برای یک سال مالی انتخاب گردیدند ۲ - صورتهای مالی ۱۳۹۶ به تصویب رسید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف (۸۵۶۲۷۰)

تاسیس،تغییرات شرکت

تاسیس موسسه غیر تجاری مردم نهاد راه روشن خدمت توس درتاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۸ به شماره ثبت ۶۵۵۹ به شناسه ملی ۰۸۵۵۵۰۵۹ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: به استناد نامه شماره ۸۸/۲۰۸/۷۱۹۲ ص

ارتباط با ما

		
TELEGRAM.ME/Sobh_Emrooz	@Sobh_Emrooz	www.sobhe-emrooz.ir
		
سامانه پیامک: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸	امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ ۳۸۹۲۳۴۵۱	سازمان آگهی ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۶